

分项报价明细表

采购编号：ZCSP-白水县-2025-00239-068

项目名称：2025 年白水县史官镇史官村环境提升设备采购项目（二次）

包号：包 1

投标人名称：十堰立方工贸有限公司

序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价（元）	数量（单位）	总价（元）
一	手扶式多功能除雪机	XK-MT370	祥凯	潍坊	潍坊祥凯机械设备制造有限公司	37600.00	5 台	188000.00
二	洒水车	HCS5161G PSSEH6	汉成牌	十堰	深圳东风（十堰）汽车有限公司	158500.00	2 辆	317000.00
三	打草机	HS50B	华盛	山东	山东华盛农业药械有限责任公司	1055.00	4 台	4220.00
四	雪铲	3 米雪铲	众合	随州	湖北众合环保科技有限公司	30600.00	1 个	30600.00
五	雪滚刷	3 米雪滚刷	众合	随州	湖北众合环保科技有限公司	33200.00	1 个	33200.00
六	全封闭扫地机	T2	中力	杭州	杭州中力搬运设备有限公司	51800.00	5 辆	259000.00
七	清扫车	HYS5040T XSE6	虹宇牌	随州	湖北宏宇专用汽车有限公司	145600.00	2 辆	291200.00
八	自行曲臂式升降作业平台	SPA14AC	三一	浙江	三一高空机械装备有限公司	342300.00	1 辆	342300.00
九	移动厕所	移动厕所	新柯	郑州	郑州新柯金属制品有限公司	28150.00	12 套	337800.00
投标总价								1803320.00

注：1. 如果不提供详细分项报价将视为未实质性响应招标文件；
2. 分项报价表列出投标总价的报价明细，明细合计应与开标一览表一致。

投标人名称（公章）：十堰立方工贸有限公司

法定代表人（或其他组织负责人）或其授权代表（签字或加盖人名章）：

日 期：2025 年 11 月 21 日



2025-11-17 10:13:16
十堰立方工贸有限公司 2025-11-17 10:13:16